
 

DZIEŃ 1 – 30.05.2024 – SOKÓŁKA, GIŻYCKO  

Zbiórka w godzinach nocnych w Tarnowie ok. 01:00. Wyjazd w kierunku Mazur. Przejazd 

do SOKÓŁKI. Msza Święta. Następnie czas na film opowiadający o historii Cudu Eucharystycznego. 

Krótki pobyt w kościele św. Antoniego i czas na modlitwę. Spacer do Cerkwi  św. Aleksandra 

Newskiego (widok z zewnątrz). Przejazd do GIŻYCKA na zwiedzanie Twierdzy Boyenn, która była 

użytkowana podczas I i II wojny światowej. Przejazd do hotelu na zakwaterowanie, obiadokolację i 

nocleg.  

 

DZIEŃ 2 – 31.05.2024 – ŚW. LIPKA, WILCZY SZANIEC 

Śniadanie. Wyjazd do Świętej Lipki. Zwiedzanie Sanktuarium Maryjnego. Sanktuarium jest znane 

przede wszystkim z pięknej barokowej architektury.  Świątynia ta przyciąga pielgrzymów i turystów 

ze względu na swoją bogatą dekorację wnętrza oraz unikalne organy z XVIII wieku. Msza 

święta. Zwiedzanie Sanktuarium z przewodnikiem. Przejazd do Gierłoży na zwiedzanie Wilczego 

Szańca. To kompleks bunkrów i kwater wojennych, który był wykorzystywany przez Adolfa Hitlera  

i jego sztab w czasie II wojny światowej. To strategiczne miejsce było miejscem spotkań i planowania 

operacji wojennych nazistowskich Niemiec. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 3 – 01.06.2024 – REJS PO JEZIORZE ŚNIADRWY, OLSZTYN PLANETARIUM 

Śniadanie. Wyjazd do Mikołajek i rejs po największym Jeziorze Polski – JEZIORZE ŚNIARDWY. 

Rejs jest okazją do poznania niezwykłej urody największego jeziora w Polsce. Następnie przejazd do 

OLSZTYNA do Planetarium gdzie będziemy mieli okazję podziwiać film-spektakl ukazujący 

niezwykłe tajemnice nieba. Msza święta i czas wolny. Następnie przejazd do hotelu na obiadokolację i 

nocleg.  

 

DZIEŃ 4 – 02.06.2024 – OLSZTYN, GIETRZWAŁD 
Śniadanie. Przejazd do OLSZTYNA na spacer po mieście i czas wolny. W Olsztynie zobaczymy 

m.in.: Stare Miasto, kolorowe kamienice, Stary Ratusz, zegary słoneczne, Wysoką Bramę oraz Zamek 

Kapituły Warmińskiej – zwiedzanie miejsc z zewnątrz. Przejazd do GIETRZWAŁDU do 

Sanktuarium Matki  Bożej Gietrzwałdzkiej. Miejsce to znane jest głównie z Objawienia, w 

którym Matka Boska ukazywała się dwóm kilkunastoletnim dziewczynkom z biednych rodzin. Maryja 

miała przemawiać do nich w języku polskim, co wywołało poruszenie, bo w tym czasie na tych 

terenach pruskich był to język zakazany. Matka Boża namawiała dziewczynki do modlitwy 

różańcowej. Msza Święta i czas na modlitwę własną. Czas na wysłuchanie historii Objawień. Powrót 

do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 5 – 03.06.2024 – MALBORK, GDAŃSK 

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie zamku w MALBORKU. Jest to jeden z największych na świecie, a 

z całą pewnością jeden z najpiękniejszych zamków jakie przetrwały do naszych czasów. Arcydzieło 

architektury obronnej i rezydencjonalnej średniowiecza. Ten niezwykły zamek zwiedzimy z 

przewodnikiem, Trasa nie obejmuje zwiedzania komnat i wystaw. Następnie przejazd na mszę świętą  

i czas wolny w Gdańsku. Przejazd  do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 6 – 04.06.2024 – GDAŃSK, POWRÓT 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do GDAŃSKA na zwiedzanie miasta z przewodnikiem. 

Zobaczymy m.in.  Dom Uphagena – Muzeum Wnętrz Mieszczański, Fontanna Neptuna, Ratusz 

Głównego Miasta, Droga Królewska w Gdańsku (ulica Długa i Długi Targ), Brama Żuraw w Gdańsku, 

Długie Pobrzeże, Ulica Mariacka w Gdańsku, Bazylika Mariacka w Gdańsku. Zwiedzanie z zewnątrz. 

Następnie Msza święta i czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Tarnowa. Powrót na miejsce 

zbiórki w godzinach nocnych. 

 

 

 

 

 



CENA:  

 2000 PLN przy 40 osobach płatnych 

 2100 PLN przy 35 osobach płatnych 

 2200 PLN przy 30 osobach płatnych 

 
CENA ZAWIERA: 

 5 noclegów w pokojach 2-3 osobowych w hotelach, pensjonatach 

 5 śniadań i 5 obiadokolacji 

 Przejazd komfortowym autokarem 

 Opiekę pilota 

 Ubezpieczenie NWW, OC, 

 Składki TFP, TFG 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu – płatne u pilota w 1 dniu wyjazdu (w zależności o ilości osób – 

170-190 PLN) 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – 80 PLN/noc 

 Napojów do obiadokolacji (poza wodą) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


